МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№  61 от 18 сентября  2012 года п. Кузьмоловский

О предоставлении преференции в виде
снижения арендной платы Арендатору

муниципального имущества  ФГУП «Почта России»
по договору аренды от 01.01.2009 г. № 36-09

на нежилое помещение по адресу:
п. Кузьмоловский, ул. Молодежная, д. 9 (первый этаж)

Рассмотрев  обращение начальника Всеволожского почтамта В.

И. Софроновой с просьбой снижения арендной платы  Арендатора
муниципального имущества ФГУП «Почта России»,   в соответствии с
Федеральным законом от 26.07.06 г.  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», дополнениями к нему от 17.07.09 г. № 173-ФЗ, Совет
депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

     1.  Администрации МО рекомендовать  отказать в просьбе
начальника  Всеволожского почтамта В. И. Софроновой о снижении
арендной платы на 2012 год Арендатора муниципального имущества
филиала ФГУП «Почта России» по договору аренды от 01.01.2009 г.
№ 36-09 на нежилое помещение по адресу: п. Кузьмоловский, ул.
Молодежная, д. 9 (первый этаж).
     2.   Решение вступает в силу с момента его принятия.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по
бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава МО Кузьмоловское ГП                                     А. Ш. Николаева